
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

 
Având în vedere dispoziţiile art.2 al.(1) lit.a) şi b), art.4 al.(1) şi (2) şi art.5 al.(1) şi (2) din Regulamentul 

privind Organizarea Adunării Generale Elective a Filialei Bucureşti a C.A.A.- 2013,  
Ţinând cont de dispoziţiile art. 56 alin. (2) lit. a) din Legea nr. 51/1995 pentru organizarea şi exercitarea 

profesiei de avocat, republicată, şi art. 73 alin (3) din Statutul profesiei de avocat, republicat, 

CONSILIUL BAROULUI BUCURE ŞTI 
HOTĂRĂŞTE:  

Art.1.  (1) Se nominalizează componenţa Comisiei de Organizare a Alegerilor şi Validare a 
Candidaturilor (Comisia nr.1) după cum urmează: 

1. Friedmann-Nicolescu Iosif 
2. Anghel Nicolae 
3. Miclea Carmen 
4. Osman Marius 
5. Stanescu Rodica Maria 

(2) Se numeşte dl. Consilier al Consiliului Baroului Bucureşti av. Friedmann-Nicolescu Iosif, 
Presedinte al Comisiei de Organizare a Alegerilor şi Validare a Candidaturilor (Comisia nr.1). 

 
Art.2.  (1) Se nominalizează componenţa Comisiei de Soluţionare a Contestaţiilor (Comisia nr.2) după 

cum urmează: 
1. Teodosiu Flavia-Cristina 
2. Curea Dejan 
3. Frigioiu Ileana 
4. Ghiga Mihai 
5. Titoiu Bogdan 

(2) Se numeşte d-na Consilier a Consiliului Baroului Bucureşti av. Teodosiu Flavia-Cristina, 
Preşedinte a Comisiei de Soluţionare a Contestaţiilor (Comisia nr.2). 

 
Art.3.  Cele două comisii îşi vor desfăşura activitatea conform dispoziţiilor din Regulamentul privind 

Organizarea Adunării Generale Elective a Filialei Bucureşti a C.A.A.-2013. 
 

Art. 4 .   Prezenta hotărâre se va aduce la cunostinţă publică prin afişare la sediu şi prin publicare 
pe site-ul oficial al baroului. 

Art. 5.  Compartimentul Secretariat-Cancelarie si Filiala Bucureşti a C.A.A. vor aduce la 
îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri.  

 
CONSILIUL BAROULUI BUCURE ŞTI 

DECAN, 
Av. Ion ILIE-IORD ĂCHESCU 

 
Nr. 8 
Bucuresti, 11.03.2013 


